
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0019/2565

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนอธิการบดี

ด้วย รศ. ดร.สุวิทย์ แซ่เตีย ผูด้ำรงตำแหน่งอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี จะครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ 24 ธันวาคม 2565

เพื่อให้การบริหารงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เป็นไปอย่างต่อเนื่อง
ในระหว่างการขอพระราชทานพระมหากรุณาโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งผู้ดำรงตำแหน่งอธิการบดี อาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา 28 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับ

มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 280 วันที่ 7 ธันวาคม 2565 จึงแต่งตั้งให้
รศ. ดร.สุวิทย์ แซ่เดีย เป็นผูร้ักษาการแทนอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 25 ธันวาคม 2565 จนกว่าจะมพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้ง
ผูด้ำรงตำแหน่งอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

สั่ง ณ วันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


